
 

Falownik 3-fazowy Sunny TRIPOWER 4.0

Kod produktu: 97410

UWAGA: Zdjęcie poglądowe dla całej rodziny produktów.

Dane techniczne:

Moc 4000 W

Napięcie [V] Wejście 175 V do 800 V, Wyjście 220/230/240/380/400/415 V

Wymiary [mm] 435 x 470 x 176 mm

Częstotliwość 50 Hz / 60 Hz

Waga net. 17kg

Liczba faz w sieci 3 - fazowy
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Falownik Sunny Tripower 3.0–6.0 zapewnia maksymalne uzyski energii solarnej w gospodarstwach domowych. Łączy w

sobie zintegrowaną usługę SMA Smart Connected oraz inteligentną technologię, dzięki czemu sprawdzi się w każdych

warunkach. Niezwykle lekka konstrukcja ułatwia montaż urządzenia. Zintegrowany interfejs www umożliwia szybkie

uruchomienie falownika Sunny Tripower za pomocą smartfonu lub tabletu. Przy specyficznych warunkach na dachu, np.

zacienieniu, można w prosty sposób dodać optymalizatory mocy modułów TS4-R. Zgodność z aktualnymi standardami
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komunikacyjnymi gwarantuje możliwość używania falownika w przyszłości i doposażenia w dowolnym momencie w

inteligentny moduł zarządzania energią oraz systemy magazynowania energii firmy SMA

Podczas rejestrowania instalacji w Sunny Portal instalator aktywuje usługę SMA Smart Connected i korzysta z

automatycznego monitorowania falownika przez SMA.

Usługa SMA Smart Connected polega na monitorowaniu działania falownika przez SMA. SMA przez całą dobę

kontroluje automatycznie poszczególne falowniki pod kątem nietypowych zdarzeń w trakcie pracy. W ten sposób każdy

klient korzysta z wieloletniego doświadczenia firmy SMA.

Po zdiagnozowaniu i przeanalizowaniu usterki firma SMA niezwłocznie informuje o tym instalatora oraz klienta

końcowego za pośrednictwem poczty e-mail. Dzięki temu wszystkie strony są optymalnie przygotowane do usunięcia

usterki. Minimalizuje to czas przestoju oraz oszczędza czas i pieniądze. Na podstawie regularnych raportów o

wydajności można dodatkowo wyciągnąć cenne wnioski na temat stanu całego systemu.
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